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SERE

GRAJD DEZAFECTAT

GRAJD ANIMALE

FERMA PISCICOLA SEDIU 
FERMA PISCICOLA

BISERICA

LICEUL DE FETE

SEDIU 
ADMINISTRATIV

DISPENSAR

SCOALA

VIITOR CAMIN 
DE BATRANI

SERE MANASTIRE

HALA 
PRODUCTIE

CANTINA

GOSPODARIE DE APA

HALA DEPOZITARE

DISPENSAR 
VETERINAR

FARMACIE

PRIMARIA
MAGAZIN PIATA AGROALIMENTARA

PLATFORMA BETON

CIMITIR

FABRICA DE 
CONSERVE

DISPENSARDEPOZIT MATERIALE 
CONSTRUCTII

STATIE DE EPURARE
(IN LUCRU)

SILOZ CEREALE

MOARA DEPOZITE

CANTON 
CFR

CANTON 
CFR

MAGAZIE 
CFR

GARA

HALA 
DEPOZITARE 
CEREALE

DEPOZITARE

DEPOZITE 
CEREALE

CIMITIR

CIMITIR

Biserica

SRM 

CENTRU SOCIAL 
(FOSTA PRIMARIE)

MAGAZIN 
ANABELLA

STRADA RACANEI

STRADA IZVOARELOR

STR
ADA

 IZV
OAR

ELO
R

CASA 
PADURARULUI

SCOALA 
GENERALA

GRADINITA

CEC

PROPRIETATE MANASTIRE 
BUNA VESTIRE

ANSAMBLUL MANASTIRESC 
BUNA VESTIRE

CENTRU SOCIAL

MONUMENT ISTORIC
Biserica "Sf. Gheorghe"

SCOALA

COMUNA STREJESTI

COMUNA 

COMUNA 

COMUNA 

Sat Petculesti

Sat Gradinari

Sat Runcu Mare

COMUNA GRADINARI

STEFANESTI

LUNGESTI

VOICESTI

N
JUDETUL OLTP U G
 SITUATIA EXISTENTA. ZONIFICARE FUNCTIONALA
 POTENTIAL SI DISFUNCTIONALITATI. SAT GRADINARI, 
 SAT PETCULESTI, SAT RUNCU MAREPLANSA 2.2

COMUNA GRADINARI

TOTAL 108.16 57.13 28.22 379.25 100.0096.8388.91
TERENURI NEPRODUCTIVE 0.68 0.23 1.32 0.22 0.19 2.64 0.70
CANAL DE IRIGATII 0.00 0.00 0.00 0.000.08 0.08 0.02
LAC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.01 0.01
ZONA PARC FOTOVOLTAIC 0.00 0.00 0.00 0.00 8.47 8.47 2.23
CURS DE APA PERMANENT 0.00 0.00 0.00 0.000.50 0.50 0.13
ZONA TERENURI AGRICOLE-PASUNI 0.00 0.00 0.000.00 1.48 1.48 0.39

0.00 0.00 0.001.32ZONA TERENURI AGRICOLE-CULTURI PERMANENTE 1.05 2.37 0.62
67.53 29.74 46.92 74.62 6.30 225.11 59.36ZONA TERENURI AGRICOLE-ARABIL 

ZONA CAI DE COMUNICATIE RUTIERA 11.11 6.46 0.80 35.34 9.327.269.71
ZONA CALE FERATA 0.00 0.00 0.00 0.000.03 0.03 0.01
ZONA CIMITIR 0.00 0.00 0.00 0.001.08 1.08 0.28
ZONA TEREN DESTINATIE SPECIALA 0.00 0.00 0.00 0.000.14 0.14 0.04
ZONA CONSTRUCTIILOR AFERENTE LUCRARILOR EDILITARE 0.00 0.00 0.00 0.000.06 0.06 0.02
ZONA SPATII VERZI 0.00 0.00 0.00 0.001.05 1.05 0.28

0.003.99 2.99 0.42 0.63 8.03 2.12
ZONA INSTITUTII SI SERVICII DE INTERES PUBLIC SI 
SERVICII/COMERT

ZONA DEPOZITARE SI PRODUCTIE NEPOLUANTA 0.001.05 0.23 1.36 6.68 9.32 2.46
ZONA ACTIVITATI AGRICOLE SI AGRO-ZOOTEHNICE  0.00 0.006.49 0.47 2.45 9.41 2.48
ZONA LOCUINTE 22.39 9.94 24.84 13.63 3.33 19.5574.13

SAT PETCULESTI
(ha)

SAT GRADINARI
(ha)

SAT RUNCU MARE
(ha)

SAT SATU NOU
(ha)FUNCTIUNE

TOTALTRUPURI 
IZOLATE(ha) SUPRAFATA(ha) SUPRAFATA(%)

ZONA GOSPODARIRE COMUNALA

LIMITA UNITATII ADMINISTRATIV TERITORIALE

ZONA DOTARI DE INTERES PUBLIC 
SI SERVICII/ COMERT

ZONA CIMITIR

ZONA ACTIVITATI AGROZOOTEHNICE/ 
ZONA DEPOZITARE SI PRODUCTIE NEPOLUANTA

ZONA TEREN DE SPORT 

ZONA LOCUINTE INDIVIDUALE

LIMITA INTRAVILANULUI EXISTENT 

TERENURI NEPRODUCTIVE

CANAL DE IRIGATII

LAC

DIG

MONUMENT ISTORIC CLASAT IN LMI2015

SIT NATURA 2000
ROSPA0106- VALEA OLTULUI INFERIOR

ZONA CAI DE COMUNICATIE RUTIERA/ 
PROTECTIE CAI DE COMUNICATIE RUTIERA

PADURE 

ZONA TERENURI AGRICOLE [PASUNE]

ZONA TERENURI AGRICOLE [ARABIL]

ZONA CF

CURS DE APA PERMANENT

ZONA TERENURI AGRICOLE [CULTURI PERMANENTE]

SIT NATURA 2000
ROSCI0296- DEALURILE DRAGASANIULUI

 1 Biserica „Sf. Gheorghe“
LMI 2015 OT-II-m-B-09011 

ZONE DE PROTECTIE FATA DE OBIECTIVE EXISTENTE
CF. OMS nr.119/2014     

ZONE DE PROTECTIE SI SIGURANTA PENTRU LEA     

L.E.A. [linie elctrica aeriana] - 110 kV

L.E.A. [linie elctrica aeriana] - 20 kV

RESTRICTII CF. PROTOCOL FATA DE U.M. 01594 LUNGESTI 

ZONA TERENURI DESTINATIE SPECIALA

LIMITE

ZONIFICARE FUNCTIONALA

ARII NATURALE PROTEJATE

DISFUNCTIONALITATI

MONUMENTE ISTORICE AFLATE IN LMI2015

BILANȚ	FUNCȚIONAL	LA	NIVELUL	INTRAVILANULUI	EXISTENT	

LEGENDA

Sat Runcu Mare

Sat Petculesti

Sat Gradinari

Sat Satu Nou

ZON
A RESTICTIE U.M

. 01594 LUN
GESTI

ZONA PARC FOTOVOLTAIC 

C.U.I. 34192482
J40/2669/2015
BUCURESTI
SECTOR 3

SEF PROIECT

PROIECTAT/ DESENAT

PROIECTANT GENERAL:    URBAN OPEN GIS S.R.L.

1: 5.000P.U.G.

DENUMIRE PROIECT

BENEFICIAR

DENUMIRE PLANSA

PLANSAFAZA DATA SCARAPROIECT

Urb. Georgiana PIRVU

DU22

ELABORARE PLAN URBANISTIC GENERAL 
Comuna Grădinari, Judetul Olt

COMUNA GRĂDINARI, JUDETUL OLT

DECEMBRIE 2021

Urb. Andreea BĂCANU

2.2

SITUAȚIA EXISTENTĂ. 
ZONIFICARE FUNCȚIONALĂ. 

POTENȚIAL ȘI 
DISFUNCȚIONALITĂȚI.     1/2
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SCOALA
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COMUNA 
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COMUNA 

Sat Petculesti

Sat Gradinari

Sat Runcu Mare

COMUNA GRADINARI
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LUNGESTI

VOICESTI

N
JUDETUL OLTP U G
 SITUATIA EXISTENTA. ZONIFICARE FUNCTIONALA
 POTENTIAL SI DISFUNCTIONALITATI. SAT GRADINARI, 
 SAT PETCULESTI, SAT RUNCU MAREPLANSA 2.2

COMUNA GRADINARI

TOTAL 108.16 57.13 28.22 379.25 100.0096.8388.91
TERENURI NEPRODUCTIVE 0.68 0.23 1.32 0.22 0.19 2.64 0.70
CANAL DE IRIGATII 0.00 0.00 0.00 0.000.08 0.08 0.02
LAC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.01 0.01
ZONA PARC FOTOVOLTAIC 0.00 0.00 0.00 0.00 8.47 8.47 2.23
CURS DE APA PERMANENT 0.00 0.00 0.00 0.000.50 0.50 0.13
ZONA TERENURI AGRICOLE-PASUNI 0.00 0.00 0.000.00 1.48 1.48 0.39

0.00 0.00 0.001.32ZONA TERENURI AGRICOLE-CULTURI PERMANENTE 1.05 2.37 0.62
67.53 29.74 46.92 74.62 6.30 225.11 59.36ZONA TERENURI AGRICOLE-ARABIL 

ZONA CAI DE COMUNICATIE RUTIERA 11.11 6.46 0.80 35.34 9.327.269.71
ZONA CALE FERATA 0.00 0.00 0.00 0.000.03 0.03 0.01
ZONA CIMITIR 0.00 0.00 0.00 0.001.08 1.08 0.28
ZONA TEREN DESTINATIE SPECIALA 0.00 0.00 0.00 0.000.14 0.14 0.04
ZONA CONSTRUCTIILOR AFERENTE LUCRARILOR EDILITARE 0.00 0.00 0.00 0.000.06 0.06 0.02
ZONA SPATII VERZI 0.00 0.00 0.00 0.001.05 1.05 0.28

0.003.99 2.99 0.42 0.63 8.03 2.12
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ZONA DEPOZITARE SI PRODUCTIE NEPOLUANTA 0.001.05 0.23 1.36 6.68 9.32 2.46
ZONA ACTIVITATI AGRICOLE SI AGRO-ZOOTEHNICE  0.00 0.006.49 0.47 2.45 9.41 2.48
ZONA LOCUINTE 22.39 9.94 24.84 13.63 3.33 19.5574.13
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LMI 2015 OT-II-m-B-09011 
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SEF PROIECT

PROIECTAT/ DESENAT

PROIECTANT GENERAL:    URBAN OPEN GIS S.R.L.

1: 5.000P.U.G.

DENUMIRE PROIECT

BENEFICIAR

DENUMIRE PLANSA

PLANSAFAZA DATA SCARAPROIECT

Urb. Georgiana PIRVU

DU22

ELABORARE PLAN URBANISTIC GENERAL 
Comuna Grădinari, Judetul Olt

COMUNA GRĂDINARI, JUDETUL OLT

DECEMBRIE 2021

Urb. Andreea BĂCANU

2.2

SITUAȚIA EXISTENTĂ. 
ZONIFICARE FUNCȚIONALĂ. 

POTENȚIAL ȘI 
DISFUNCȚIONALITĂȚI.     1/2

TEREN CARE A GENERAT PUZ

SURSA IMAGINE SUPORT PLANSE PUZ :
EXTRASE DIN PUG GRADINARI, IN CURS
DE AUTORIZARE, ELABORAT IN 2019-2021

DE CATRE SC URBAN OPEN GIS SRL
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